®

AL FIUME

RISTORANTE | THALGUT
SUGGESTIONI DELLO CHEF

CREMA DI ZENZERO E PATATE
Ingwer-Kartoffelcremesuppe

POMODORO SEMI-DRY BURRATTINA E ALICI DEL CANTABRICO
Halbgetrocknete Tomaten mit Burratina, kantabrischen Anschovis
und Zitronenzeste

CALAMARATA CON GAMBERO ROSSO E PESTO DI PISTACCHIO
Calamarata-Pasta mit roter Garnele und Pistazienpesto

TONNO AL SESAMO CREMA ALL'AGLIO NERO E VERDURE
DEL GIORNO
Sesam-Thunfisch mit Schwarzknoblauch-Creme und Tagesgemuse

@ Laktosefrei @ Glutenfrei v Vegetarisch Vegan

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

10.00

26.00

26.00/
30.00

47.00



AL FIUME

RISTORANTE | THALGUT

Preise in CHF inkl. MwSt.



